
Wave & Soul Holding ApS

CVR-nr.: 41210664

Store Kirkestræde 1 5 th
1073 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2025

Claus Dalgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wave & Soul Holding ApS
Store Kirkestræde 15 th
1073 København K

CVR-nr.: 41210664
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, som ejer kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -395, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 25.913, og en egenkapital på kr. -16.907.

Selskabets ledelse anser året resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-40.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-395	-673
Ordinært resultat før skat		-395	-40.673
Skat af årets resultat		0	-5.773
Årets resultat		-395	-46.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-395	-46.446
I alt		-395	-46.446

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.022	20.878
Tilgodehavender i alt		22.022	20.878
Likvide beholdninger		3.891	34
Omsætningsaktiver i alt		25.913	20.912
AKTIVER I ALT		25.913	20.912

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-56.907	-56.512
Egenkapital i alt		-16.907	-16.512
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.820	32.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.820	37.424
Gældsforpligtelser i alt		42.820	37.424
PASSIVER I ALT		25.913	20.912

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-56.512	0	-16.512
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-395	0	-395
Egenkapital, ultimo	40.000	-56.907	0	-16.907

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0